

Warszawa,⁰¹.....-02-2023 r.

**Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1 znak: PN- 36/23/ZS

Dostawa:

**Akcesoriów kompatybilnych z urządzeniami do endoskopii, laparoskopii i diatermii
firmy KARL STORZ**

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710, ze zm.) zwanej dalej : "ustawą Pzp" informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść SWZ. W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności ofert z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1:

Czy w związku z przeznaczeniem i charakterem oferowanych produktów, które wymagają sprowadzenia zza granicy i nie są lekami ratującymi życie oraz na obecną światową sytuację na rynku sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 25 dni roboczych od daty złożenia zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Stosowna zmiana zapisów zostanie wprowadzona do treści zawieranej umowy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów/elementów zużywalnych (eksploatacyjnych) wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji.

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że określona w SWZ gwarancja nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia towaru w wyniku jego eksploatacji podczas zabiegów medycznych lub uszkodzeń mechanicznych na skutek upadku, uderzenia itp. zdarzeń zawinionych przez użytkownika Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy w formie elektronicznej, elektronicznym podpisem kwalifikowanym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości podpisania umowy przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH



Wioletta Dmowska

